
     

 Estagiários – Departamento Municipal de Educação 

Centro de Educação Infantil Dona Zezé 

Estagiários – Cecília Meireles 

Estagiários – Saúde 

Estagiários – Assistência Social 

 

Estagiários – Administração 

 

Aditivo Contrato Cebrade – Início 25/04/2024 Término: 26/04/2025. 

Contrato administrativo: nº 44/2023. 

Ref. Pregão Eletrônico nº 17/2023. 

Email Júlia: cebrade.parana@gmail.com 

 

Nº Nome Início do estágio Final do estágio Carga horária 

01 Amanda Vitória da Silva 09/08/2024 22/02/2025 06 horas 
02 Maria Isabel de Souta 08/07/2024 07/07/2025 06 horas 
03 Vitória Moreira 31/12/2024 31/12/2025 04 horas 
04 Kalita Sales de Castro 20/03/2024 19/03/2025 06 horas 
05 Pedro Felipe A. Azevedo Matos 20/03/2024 19/03/2025 04 horas 
06 Gabriele da Cruz Merlin Rodrigues 19/09/2024 18/09/2025 06 horas 
07 Emily Ferreira Santana 02/07/2024 01/07/2025 04 horas 
08 Ana Lívia de Almeida Alves 19/08/2024 18/08/2025 04 horas 
09     

Nº Nome Início do estágio Final do estágio Carga horária 

01 Maria Laura Marques da Cruz 20/03/2024 19/03/2025 06 horas 

02 Gabriel de Souza Rosa 06/05/2024 05/05/2025 06 horas 

Nº Nome Início do estágio Final do estágio Carga horária 

01 Sophia de Cássia Camargo  14/08/2024 13/08/2025 06 horas 

02 Flaviana da Silva Bueno 06/05/2024 05/05/2025 04 horas 
03 Juliana Kenski de Carvalho 23/05/2024 23/05/2025 06 horas 

04 Rafaela Siqueira da Silva 22/07/2024 21/07/2025 04 horas 
05     

Nº Nome Início do estágio Final do estágio Carga horária 

01 Paula Milena dos Santos 10/07/2024 09/07/2025 06 horas 
02 Gabriel de Jesus Alves 02/05/2024 01/05/2025 06 horas 
03 Pedro Vinicíus Lopes da Silva 13/05/2024 12/05/2025 06 horas 

Nº Nome Início do estágio Final do estágio Carga horária 

01 Gustavo Póss Parreira Cirilo 10/07/2024 29/01/2025          06 horas 

02     


